
CD27 Adultes 2 x 18m

VERNON CIE du 01/02/2020 au 02/02/2020

Classement Final

OrBr.1/21/41/81/161/32Qual.Cat.Licence

CADETS HOMMES ARC CLASSIQUE

ClubNomClt

DUMONTEL LUC             THUIT SIGNOL             CHCL1 790520L 493

1Nombre total d'archers

OrBr.1/21/41/81/161/32Qual.Cat.Licence

SENIORS 1 DAMES ARC CLASSIQUE

ClubNomClt

LINGAT CORALINE          EVREUX ALM               S1FCL1 968528Y 406

STANCZAK OCEANE          VERNON CIE               S1FCL2 900310Y 388

BENNETOT MARIE           EVREUX  ST MICHEL        S1FCL3 921771A 248

3Nombre total d'archers

OrBr.1/21/41/81/161/32Qual.Cat.Licence

SENIORS 1 HOMMES ARC CLASSIQUE

ClubNomClt

CAPELLE ANTOINE          VERNON CIE               6S1HCL1 457535W 77548

DIEP CHAN-VANDY          BEAUMONT LE ROGER RI 6S1HCL2 342255S 36540

RABET CYRIL              GISORS                   6S1HCL3 963770B 60530

BAUSSIER LEO             EVREUX  ST MICHEL        5S1HCL4 745693L 01480

PARTIOT MAURIN MORGAN    ST SEBASTIEN DE MORSE 5S1HCL5 980342P 438

COUPRIE MAXIME           ST SEBASTIEN DE MORSE 2S1HCL6 869792B 432

GUYLLIERMINETTI NICOLAS  VERNON CIE               0S1HCL7 994222B 418

7Nombre total d'archers

OrBr.1/21/41/81/161/32Qual.Cat.Licence

SENIORS 2 DAMES ARC CLASSIQUE

ClubNomClt

GEST SANDRINE            LES ANDELYS              6S2FCL1 895425N 65497

DUVAL VANESSA            BEAUMONT LE ROGER RI 6S2FCL2 261836E 47500

RENAULT CHRISTELLE       PONT ST PIERRE           6S2FCL3 900888B 75425

SONTOT CHRISTELLE        EVREUX  ST MICHEL        6S2FCL4 814930U 11431

GUILBERT CELINE          BEAUMONT LE ROGER RI 2S2FCL5 834498N 392

GATTI ALEX'SANDRINE      VERNON CIE               2S2FCLEx 824610R 480

DA SILVA BERANGERE       VERNON CIE               0S2FCL7 950696R 405

DUTEURTRE CHRISTELLE     BEAUMONT LE ROGER RI 0S2FCLEx 810867C 436

BESNARD NELLY            BEAUMONT LE ROGER RI S2FCL9 946465S 380

DAVID MAS HELENE         PONT ST PIERRE           S2FCL10 895312R 372
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JASMIN ISABELLE          EVREUX  ST MICHEL        S2FCL11 924964W 344

NICOLAS BRONSARD ISABEL VERNON CIE               S2FCL12 927315B 340

DE CLOEDT REGINE         GISORS                   S2FCL13 925740P 321

13Nombre total d'archers

OrBr.1/21/41/81/161/32Qual.Cat.Licence

SENIORS 2 HOMMES ARC CLASSIQUE

ClubNomClt

PREVOST MICHEL           BEAUMONT LE ROGER RI 6S2HCL 71 720025L 66551

CHAINIER FRANCOIS        VERNON CIE               6S2HCL 72 728865V 27555

ZEDE STEPHANE            VERNON CIE               7S2HCL 63 927329S 51530

DUTEURTRE EMMANUEL       BEAUMONT LE ROGER RI 6S2HCL 64 810865A 54538

MERINO JEROME            PONT AUDEMER             4S2HCL 55 928184W 494

GEST THIERRY             LES ANDELYS              4S2HCL 7Ex 895424M 493

QUEVAL SIMON             PONT ST PIERRE           4S2HCL 6Ex 345271V 491

VANISOUVONG PHONESAVAN PONT AUDEMER             1S2HCL 78 806842C 484

HANRIOT REGIS            LES ANDELYS              S2HCL 59 876867S 496

LECLERC CYRIL            THUIT SIGNOL             S2HCL 410 383811L 456

DOUGUEDROIT ARNAUD       LES ANDELYS              S2HCL 4Ex 932127G 505

BESNARD JONATHAN         BEAUMONT LE ROGER RI S2HCL 312 946468V 521

NICOLAS CHRISTIAN        VERNON CIE               S2HCL 3Ex 927316C 500

PARIS FREDERIC           GISORS                   S2HCL 114 963764V 445

LELIEVRE MAXIME          THUIT SIGNOL             S2HCL 1Ex 910100P 437

LE GOFF DIDIER           EVREUX ALM               S2HCL 016 865210W 483

PRADEL OLIVIER           VERNON CIE               S2HCL17 994215U 409

CALMUS FREDERIC          VERNON CIE               S2HCL18 994210N 306

18Nombre total d'archers

OrBr.1/21/41/81/161/32Qual.Cat.Licence

SENIORS 3 DAMES ARC CLASSIQUE

ClubNomClt

SARAZIN FRANCINE         VERNON CSADN             S3FCL1 617905L 76532

ESSCHENBROUCK FERNANDA VERNON CIE               S3FCL2 695394N 16406

TURPIN FRANCINE          VERNON CIE               S3FCL3 080891A 70302

GIRAUD VERONIQUE         VERNON CSADN             S3FCL4 396917G 32393

4Nombre total d'archers

OrBr.1/21/41/81/161/32Qual.Cat.Licence

SENIORS 3 HOMMES ARC CLASSIQUE

ClubNomClt

BERNUIT PHILIPPE         VERNON CIE               6S3HCL1 393509C 66514

JOUVEAUX DOMINIQUE       LES ANDELYS              6S3HCL2 452684Y 26480

MORIN PHILIPPE           VERNON CSADN             6S3HCL3 721642U 64482

LENOBLE GEORGES          PONT ST PIERRE           6S3HCL4 357470E 42433

POULARD CHRISTIAN        VERNON CIE               4S3HCL5 753746P 432
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ESSCHENBROUCK MICHEL     VERNON CIE               2S3HCL6 695393M 424

HUBE CHRISTIAN           LES ANDELYS              0S3HCL7 688956R 429

GUESDON JEAN             LES ANDELYS              0S3HCLEx 817832Y 423

POULIQUEN YVES           VERNON CIE               S3HCL9 415432G 357

PEUGNIEZ MARCEL          GISORS                   S3HCL10 963766X 354

10Nombre total d'archers

OrBr.1/21/41/81/161/32Qual.Cat.Licence

SENIORS 1 HOMMES ARC A POULIES

ClubNomClt

LEROY JEAN-BAPTISTE      LES ANDELYS              S1HC1 373447W 147144576

BOULANGER GAUTHIER       LES ANDELYS              S1HC2 981537N 138141542

BRACHAIS GUILLAUME       THUIT SIGNOL             S1HC3 862499Z 144137569

RICHARD-PINET BENJAMIN   VERNON CIE               S1HC4 599481K 124112523

4Nombre total d'archers

OrBr.1/21/41/81/161/32Qual.Cat.Licence

SENIORS 2 DAMES ARC A POULIES

ClubNomClt

BARREAU MARIE FLORE      EVREUX ALM               S2FCO1 595818D 558

LANGLOIS HELENE          THUIT SIGNOL             S2FCO2 863196G 536

AUBEL SOPHIE             CONCHES EN OUCHE       S2FCO3 719083M 530

3Nombre total d'archers

OrBr.1/21/41/81/161/32Qual.Cat.Licence

SENIORS 2 HOMMES ARC A POULIES

ClubNomClt

MONOYEZ PATRICE          CONCHES EN OUCHE       139S2HC1 889445N 139139556

DAVID MAS SYLVAIN        PONT ST PIERRE           138S2HC2 819815D 135139560

BOITEUX ALAIN            LES ANDELYS              133S2HC3 917270H 138135548

GUITARD ELIAN            THUIT SIGNOL             134S2HC4 224294Y 132132539

AUBEL CHRISTIAN          CONCHES EN OUCHE       132S2HC5 693900P 543

DELAUNAY VINCENT         CONCHES EN OUCHE       130S2HC6 932469D 516

POTEL FRANK              PONT AUDEMER             124S2HC7 293923G 498

DESHAIES HERVE           PONT AUDEMER             118S2HC8 994266Z 507

8Nombre total d'archers

OrBr.1/21/41/81/161/32Qual.Cat.Licence

SENIORS 3 HOMMES ARC A POULIES

ClubNomClt

LAMARRE JACQUIE          EVREUX ALM               135S3HC1 750190Z 139139551

BAVENT JEANMARIE         CONCHES EN OUCHE       135S3HC2 291187H 137132536

CABAT PATRICK            CONCHES EN OUCHE       135S3HC3 751784G 133138536

FROMENTIN MARC           PONT ST PIERRE           120S3HC4 865445B 131122544

DUVAL JOEL               BEAUMONT LE ROGER RI 130S3HC5 432145Y 457

MULOT JEAN               EVREUX ALM               128S3HC6 871649V 520

VIEL PATRICK             CONCHES EN OUCHE       0S3HC7 412909P 0
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7Nombre total d'archers

OrBr.1/21/41/81/161/32Qual.Cat.Licence

SENIORS DAMES ARC NU

ClubNomClt

SERRUAU CHERON AURELIE  CONCHES EN OUCHE       S1FBB1 920332L 66445

LAMON STEPHANIE          GISORS                   S1FBB2 876477T 46402

ANGIBAUD CECILE          VERNON CIE               S1FBB3 755179X 62366

BRUERE GERALDINE         EVREUX ALM               S1FBB4 785245C 40300

MICHONNEAU CATHERINE     BEAUMONT LE ROGER RI S1FBB5 787908X 295

DEUX AMELIE              GISORS                   S1FBB6 926629F 169

6Nombre total d'archers

OrBr.1/21/41/81/161/32Qual.Cat.Licence

SENIORS HOMMES ARC NU

ClubNomClt

LEMAIRE THOMAS           CONCHES EN OUCHE       S1HBB1 703790P 495

LABEAU CYRIL             EVREUX ALM               S1HBB2 903511C 468

BESCHE FREDERIC          GISORS                   S1HBB3 860030R 435

DROUET GUY               VERNEUIL SUR AVRE        S1HBB4 826261K 374

SCHRICKE NILS ELZEAR     VERNEUIL SUR AVRE        S1HBB5 877661E 363

BRUERE OLIVIER           EVREUX ALM               S1HBB6 785244B 226

6Nombre total d'archers

90Nombre total d'archers

Arbitre Responsable 

Me.LECLERC EVELYNE          

Club Organisateur

0927046  COMPAGNIE D'ARC DE VERNON

Liste des entraîneurs 

Liste des arbitres 
451854W - Me. LECLERC EVELYNE / 629065S - Me. BUREAU PATRICIA / 593443X - M. POMENG JEAN-RENE / 343530C - M. JOUVEAUX ALEXIS / 
428890K - M. GUILBERT SEBASTIEN / 291187H - M. BAVENT JEANMARIE / 787908X - Me. MICHONNEAU CATHERINE /  
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CD27 Adultes 2 x 18m

TIR EN SALLE (2x18m) - VERNON CIE du 01/02/2020 au 02/02/2020

Classement Officiel

CADETS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

DUMONTEL LUC THUIT SIGNOL 493  22CHCL 251 2421 790520L 11

1Nombre d'archers

SENIORS 1 DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

LINGAT CORALINE EVREUX ALM 406  10S1FCL 224 1821 968528Y 6

STANCZAK OCEANE VERNON CIE 388  2S1FCL 205 1832 900310Y 7

BENNETOT MARIE EVREUX  ST MICHEL 248  5S1FCL 134 1143 921771A 5

3Nombre d'archers

SENIORS 1 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

CAPELLE ANTOINE VERNON CIE 548  19S1HCL 272 2761 457535W 26

DIEP CHAN-VANDY BEAUMONT LE ROGER RI 540  30S1HCL 271 2692 342255S 18

RABET CYRIL GISORS 530  19S1HCL 261 2693 963770B 19

BAUSSIER LEO EVREUX  ST MICHEL 480  16S1HCL 231 2494 745693L 7

PARTIOT MAURIN MORGAN ST SEBASTIEN DE MORSE 438  14S1HCL 231 2075 980342P 7

COUPRIE MAXIME ST SEBASTIEN DE MORSE 432  13S1HCL 212 2206 869792B 3

GUYLLIERMINETTI NICOLAS VERNON CIE 418  15S1HCL 217 2017 994222B 3

7Nombre d'archers

SENIORS 2 DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

DUVAL VANESSA BEAUMONT LE ROGER RI 500  20S2FCL 247 2531 261836E 13

GEST SANDRINE LES ANDELYS 497  16S2FCL 237 2602 895425N 15

GATTI ALEX'SANDRINE VERNON CIE 480  13S2FCL 247 2333 824610R 17

DUTEURTRE CHRISTELLE BEAUMONT LE ROGER RI 436  9S2FCL 211 2254 810867C 11

SONTOT CHRISTELLE EVREUX  ST MICHEL 431  8S2FCL 212 2195 814930U 6

RENAULT CHRISTELLE PONT ST PIERRE 425  12S2FCL 218 2076 900888B 4

DA SILVA BERANGERE VERNON CIE 405  7S2FCL 197 2087 950696R 7

GUILBERT CELINE BEAUMONT LE ROGER RI 392  12S2FCL 189 2038 834498N 8

BESNARD NELLY BEAUMONT LE ROGER RI 380  16S2FCL 196 1849 946465S 4

DAVID MAS HELENE PONT ST PIERRE 372  8S2FCL 194 17810 895312R 20
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JASMIN ISABELLE EVREUX  ST MICHEL 344  8S2FCL 222 12211 924964W 3

NICOLAS BRONSARD ISABEL VERNON CIE 340  3S2FCL 187 15312 927315B 3

DE CLOEDT REGINE GISORS 321  5S2FCL 145 17613 925740P 5

13Nombre d'archers

SENIORS 2 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 9

CHAINIER FRANCOIS VERNON CIE 555  29S2HCL 277 2781 728865V 24

PREVOST MICHEL BEAUMONT LE ROGER RI 551  22S2HCL 271 2802 720025L 26

DUTEURTRE EMMANUEL BEAUMONT LE ROGER RI 538  24S2HCL 271 2673 810865A 19

ZEDE STEPHANE VERNON CIE 530  21S2HCL 261 2694 927329S 18

BESNARD JONATHAN BEAUMONT LE ROGER RI 521  30S2HCL 259 2625 946468V 12

DOUGUEDROIT ARNAUD LES ANDELYS 505  19S2HCL 257 2486 932127G 15

NICOLAS CHRISTIAN VERNON CIE 500  20S2HCL 258 2427 927316C 11

HANRIOT REGIS LES ANDELYS 496  17S2HCL 244 2528 876867S 15

MERINO JEROME PONT AUDEMER 494  20S2HCL 253 2419 928184W 13

GEST THIERRY LES ANDELYS 493  21S2HCL 245 24810 895424M 16

QUEVAL SIMON PONT ST PIERRE 491  24S2HCL 244 24711 345271V 10

VANISOUVONG PHONESAVA PONT AUDEMER 484  21S2HCL 248 23612 806842C 14

LE GOFF DIDIER EVREUX ALM 483  21S2HCL 247 23613 865210W 10

LECLERC CYRIL THUIT SIGNOL 456  12S2HCL 232 22414 383811L 14

PARIS FREDERIC GISORS 445  15S2HCL 231 21415 963764V 7

LELIEVRE MAXIME THUIT SIGNOL 437  14S2HCL 227 21016 910100P 8

PRADEL OLIVIER VERNON CIE 409  12S2HCL 212 19717 994215U 10

CALMUS FREDERIC VERNON CIE 306  6S2HCL 184 12218 994210N 4

18Nombre d'archers

SENIORS 3 DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

SARAZIN FRANCINE VERNON CSADN 532  26S3FCL 264 2681 617905L 16

ESSCHENBROUCK FERNAND VERNON CIE 406  11S3FCL 211 1952 695394N 8

GIRAUD VERONIQUE VERNON CSADN 393  7S3FCL 180 2133 396917G 8

TURPIN FRANCINE VERNON CIE 302  5S3FCL 168 1344 080891A 2

4Nombre d'archers

SENIORS 3 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

BERNUIT PHILIPPE VERNON CIE 514  16S3HCL 255 2591 393509C 19

MORIN PHILIPPE VERNON CSADN 482  18S3HCL 251 2312 721642U 6

JOUVEAUX DOMINIQUE LES ANDELYS 480  19S3HCL 236 2443 452684Y 7

LENOBLE GEORGES PONT ST PIERRE 433  10S3HCL 196 2374 357470E 9
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POULARD CHRISTIAN VERNON CIE 432  13S3HCL 221 2115 753746P 6

HUBE CHRISTIAN LES ANDELYS 429  11S3HCL 204 2256 688956R 7

ESSCHENBROUCK MICHEL VERNON CIE 424  12S3HCL 225 1997 695393M 8

GUESDON JEAN LES ANDELYS 423  13S3HCL 188 2358 817832Y 7

POULIQUEN YVES VERNON CIE 357  6S3HCL 195 1629 415432G 4

PEUGNIEZ MARCEL GISORS 354  8S3HCL 178 17610 963766X 6

10Nombre d'archers

SENIORS 1 HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

LEROY JEAN-BAPTISTE LES ANDELYS 576  24S1HCO 289 2871 373447W 36

BRACHAIS GUILLAUME THUIT SIGNOL 569  27S1HCO 287 2822 862499Z 31

BOULANGER GAUTHIER LES ANDELYS 542  31S1HCO 271 2713 981537N 24

RICHARD-PINET BENJAMIN VERNON CIE 523  37S1HCO 265 2584 599481K 5

4Nombre d'archers

SENIORS 2 DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

BARREAU MARIE FLORE EVREUX ALM 558  40S2FCO 279 2791 595818D 19

LANGLOIS HELENE THUIT SIGNOL 536  37S2FCO 265 2712 863196G 11

AUBEL SOPHIE CONCHES EN OUCHE 530  37S2FCO 265 2653 719083M 8

3Nombre d'archers

SENIORS 2 HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 9

DAVID MAS SYLVAIN PONT ST PIERRE 560  40S2HCO 278 2821 819815D 20

MONOYEZ PATRICE CONCHES EN OUCHE 556  42S2HCO 274 2822 889445N 17

BOITEUX ALAIN LES ANDELYS 548  35S2HCO 271 2773 917270H 18

AUBEL CHRISTIAN CONCHES EN OUCHE 543  39S2HCO 273 2704 693900P 13

GUITARD ELIAN THUIT SIGNOL 539  44S2HCO 271 2685 224294Y 10

DELAUNAY VINCENT CONCHES EN OUCHE 516  38S2HCO 260 2566 932469D 16

DESHAIES HERVE PONT AUDEMER 507  31S2HCO 254 2537 994266Z 6

POTEL FRANK PONT AUDEMER 498  33S2HCO 260 2388 293923G 3

8Nombre d'archers

SENIORS 3 HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

LAMARRE JACQUIE EVREUX ALM 551  35S3HCO 276 2751 750190Z 19

FROMENTIN MARC PONT ST PIERRE 544  38S3HCO 274 2702 865445B 14

BAVENT JEANMARIE CONCHES EN OUCHE 536  35S3HCO 269 2673 291187H 13

CABAT PATRICK CONCHES EN OUCHE 536  41S3HCO 263 2734 751784G 9

MULOT JEAN EVREUX ALM 520  36S3HCO 259 2615 871649V 4
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DUVAL JOEL BEAUMONT LE ROGER RI 457  25S3HCO 234 2236 432145Y 4

6Nombre d'archers

SENIORS DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

SERRUAU CHERON AURELIE CONCHES EN OUCHE 445  14S1FBB 227 2181 920332L 6

LAMON STEPHANIE GISORS 402  10S2FBB 206 1962 876477T 6

ANGIBAUD CECILE VERNON CIE 366  8S1FBB 164 2023 755179X 5

BRUERE GERALDINE EVREUX ALM 300  5S2FBB 139 1614 785245C 1

MICHONNEAU CATHERINE BEAUMONT LE ROGER RI 295  5S2FBB 148 1475 787908X 1

DEUX AMELIE GISORS 169  1JFBB 66 1036 926629F 1

6Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

LEMAIRE THOMAS CONCHES EN OUCHE 495  21S1HBB 257 2381 703790P 11

LABEAU CYRIL EVREUX ALM 468  18S1HBB 244 2242 903511C 8

BESCHE FREDERIC GISORS 435  16S2HBB 209 2263 860030R 5

DROUET GUY VERNEUIL SUR AVRE 374  14S3HBB 183 1914 826261K 5

SCHRICKE NILS ELZEAR VERNEUIL SUR AVRE 363  10S1HBB 197 1665 877661E 2

BRUERE OLIVIER EVREUX ALM 226  7S2HBB 122 1046 785244B 1

6Nombre d'archers

89Nombre total d'archers

Arbitre Responsable 

Me.LECLERC EVELYNE          

Club Organisateur

0927046  COMPAGNIE D'ARC DE VERNON

Liste des arbitres 
451854W - Me. LECLERC EVELYNE / 629065S - Me. BUREAU PATRICIA / 593443X - M. POMENG JEAN-RENE / 343530C - M. JOUVEAUX ALEXIS / 
428890K - M. GUILBERT SEBASTIEN / 291187H - M. BAVENT JEANMARIE / 787908X - Me. MICHONNEAU CATHERINE /  

Liste des entraîneurs 
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